
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통과

정책: 주차장 관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 공영주차장 조성사업(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통과 20,360,680 9,065,869 11,294,811

균 1,000,000 1,000,000 0

시 19,360,680 8,065,869 11,294,811

주차장 관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 18,967,872 7,673,061 11,294,811

균 1,000,000 1,000,000 0

시 17,967,872 6,673,061 11,294,811

공영주차장 조성사업(주차장특별회계) 14,998,464 4,941,408 10,057,056

균 1,000,000 1,000,000 0

시 13,998,464 3,941,408 10,057,056

임시 주차장 시설사업 300,000 100,000 200,000

401 시설비및부대비 300,000 100,000 200,000

01 시설비 297,840 99,100 198,740

○ 임시 주차장 시설 297,840 99,100 198,740경정 297,840,000원

03 시설부대비 2,160 900 1,260

○ 임시 주차장 시설 2,160 900 1,260경정 2,160,000원

공영 주차장 시설사업 118,000 60,000 58,000

308 자치단체등이전 18,000 0 18,000

11 기타부담금 18,000 0 18,000

○ 여천역 주차장 확장 시부담금 지원(추가분)

18,000 0 18,00018,000,000원 * 1식

401 시설비및부대비 100,000 60,000 40,000

01 시설비 100,000 60,000 40,000

○ 중앙동·고소동 공영주차장 도시관리계획(주

차장) 결정(변경) 용역 40,000 0 40,00040,000,000원 * 1식

여수수산시장 주변 공영주차장 신축 3,800,000 2,500,000 1,300,000

401 시설비및부대비 3,800,000 2,500,000 1,300,000

01 시설비 3,734,640 2,454,000 1,280,640

○ 여수수산시장 주변 공영주차장 신축

3,734,640 2,454,000 1,280,640경정 3,734,640,000원

02 감리비 55,100 37,000 18,100

○ 여수수산시장 주변 공영주차장 신축

55,100 37,000 18,100경정 55,100,000원

03 시설부대비 10,260 9,000 1,260

○ 여수수산시장 주변 공영주차장 신축

10,260 9,000 1,260경정 10,260,000원

학동1 공영주차장(주차타워) 신축 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

○ 학동1 공영주차장(주차타워) 신축

300,000 0 300,000300,000,000원 * 1식

학동3 공영주차장(주차타워) 신축 150,000 0 150,000



부서: 교통과

정책: 주차장 관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 공영주차장 조성사업(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 150,000 0 150,000

01 시설비 150,000 0 150,000

○ 학동3 공영주차장(주차타워) 신축

150,000 0 150,000150,000,000원 * 1식

예비비 8,330,464 281,408 8,049,056

801 예비비 8,330,464 281,408 8,049,056

01 일반예비비 8,330,464 281,408 8,049,056

○ 예비비 8,330,464 281,408 8,049,056경정 8,330,464,000원

주차장 시설물 정비(주차장특별회계) 450,400 155,000 295,400

공영 주차장 시설물 정비 450,400 155,000 295,400

201 일반운영비 9,400 0 9,400

01 사무관리비 9,400 0 9,400

○ 일반수용비 9,400 0 9,400

ㅇ 무료 공영주차장 안내게시판 등 보수 및

현수막 게시 8,000 0 8,000

ㅇ 주차관리 업무 추진에 따른 사무용품 구입

및 현황판 제작 등 1,400 0 1,400

100,000원 * 2회 * 40개소

1,400,000원 * 1식

305 배상금등 6,000 0 6,000

01 배상금등 6,000 0 6,000

○ 무료 공영주차장 사고 보상

6,000 0 6,0002,000,000원 * 1회 * 3개소

401 시설비및부대비 435,000 155,000 280,000

01 시설비 432,804 155,000 277,804

○ 여문 공영주차장 보수

99,100 0 99,100

○ 하역주차구간 CCTV 설치

178,704 0 178,704

100,000,000원 * 99.10/100

180,000,000원 * 99.28/100

03 시설부대비 2,196 0 2,196

○ 여문 공영주차장 보수

900 0 900

○ 하역주차구간 CCTV 설치

1,296 0 1,296

100,000,000원 * 0.90/100

180,000,000원 * 0.72/100

공영주차장 유료 운영(주차장특별회계) 3,055,283 2,112,928 942,355

공영 주차장 관리 2,988,160 2,045,805 942,355

101 인건비 58,630 41,822 16,808

04 기간제근로자등보수 58,630 41,822 16,808

○ 거주자·사업자 주차구획 단속원 16,808 0 16,808

ㅇ 인부임 13,090 0 13,090

ㅇ 주차수당 2,618 0 2,618

74,800원 * 1명 * 35주 * 5일

74,800원 * 1명 * 35주



부서: 교통과

정책: 주차장 관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 공영주차장 유료 운영(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 사회보험료 1,100 0 1,1001,100,000원 * 1식

201 일반운영비 34,850 4,950 29,900

01 사무관리비 25,050 4,950 20,100

○ 일반수용비 16,500 0 16,500

ㅇ 거주자·사업자 및 하역구간 운영에 따른

홍보 현수막 및 홍보물 제작

2,400 0 2,400

ㅇ 거주자·사업자 및 하역구간 안내표지판

설치 및 유지관리 9,600 0 9,600

ㅇ 유료 공영주차장 이관 전 전기 및 소방안

전관리 대행 용역 4,500 0 4,500

○ 임차료 3,600 0 3,600

ㅇ 남산동 유료공영주차장(수산물특화시장 앞

) 국유재산 대부료 3,600 0 3,600

100,000원 * 2회 * 12개소

1,200,000원 * 2개 * 4개소

500,000원 * 3개소 * 3월

1,200,000원 * 3회

02 공공운영비 9,800 0 9,800

○ 공공요금 및 제세 9,800 0 9,800

ㅇ 하역구간 등 CCTV 전기요금

800 0 800

ㅇ 유료 공영주차장 이관 전 전기 및 통신요

금 9,000 0 9,000

50,000원 * 2개소 * 8월

1,000,000원 * 3개소 * 3월

308 자치단체등이전 2,084,680 1,989,033 95,647

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 2,084,680 1,989,033 95,647

○ 공영주차장 운영 2,084,680 1,989,033 95,647경정 2,084,680,000원

401 시설비및부대비 810,000 10,000 800,000

01 시설비 807,840 10,000 797,840

○ 유료 공영주차장 주차관제시스템 추가 설치

297,840 0 297,840

○ 남산동 유료공영주차장(수산물특화시장 앞)

국유재산 매입 500,000 0 500,000

150,000,000원 * 2개소 * 99.28/100

500,000,000원 * 1식

03 시설부대비 2,160 0 2,160

○ 유료 공영주차장 주차관제시스템 추가 설치

2,160 0 2,160150,000,000원 * 2개소 * 0.72/100




